https://www.ipu.org/file/21716/download

C. ANGGARAN 

Kegiatan partisipasi Delegasi DPR RI pada Sidang IPU ke-150 ini menggunakan 

anggaran APBN dari anggaran perjalanan dinas yang telah dialokasikan pada 

DIPA Satuan Kerja Dewan Tahun Anggaran 2024 sebesar Rp. 2.888.038.250 

(Dua Miliar Delapan Ratus Delapan Puluh Delapan Juta Tiga Puluh Delapan Ribu 

Dua Ratus Lima Puluh Rupiah) 

D. KATA PENUTUP 

Demikianlah Laporan Delegasi DPR RI menghadiri Sidang IPU ke-150 yang telah 

diselenggarakan secara fisik pada tanggal 5-9 April 2025 di Tashkent, 

Uzbekistan. Laporan ini dibuat sebagai bentuk pertanggungjawaban pelaksanaan